
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 17 
 

от 22.04.2022 г. 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре военно-

патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 
 

Отчислить с 22.04.2022 г. школьников МКОУ «Сергокалинский район» с учебных 

сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи 

«Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абдахова Султана Магомедхабибовича 

2. Абдуллаева Абдулзагира Мухтаровича 

3. Абдуллаева Багама Магомедсаламовича 

4. Абдусаламова Абдула Ибрагимовича 

5. Адамова Рамазана Гаджимурадовича 

6. Алигаджиева Самира Миркимагомедовича 

7. Алиева Омара Шамиловича 

8. Алиева Спартака Муслимовича 

9. Алиева Талипа Шамилевича  

10. Алишихова Артура Ибрагимовича 

11. Аллаева Билала Гасановича 

12. Аскадинова Абдулкадыра Шамилевича 

13. Ахмедова Арипа Шапиевича 

14. Ахмедова Мирзахана Магомедовича 

15. Багамаева Рамазана Муслимовича  

16. Багамаева Расула Муслимовича 

17. Багомедова Ислама Аскеровича 

18. Багомедова Тимура Руслановича 

19. Бибулатова Гамида Исламовича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


20. Гаджиева Магомеда Гаджиевича 

21. Гапизова Мурада Рамазановича 

22. Гасангусенова Амира Мирзаевича 

23. Даудова Магомеда Умаровича 

24. Даудова Магомедрасула Даудовича 

25. Джабраилова Рамазана Назировича 

26. Джамбулатова Зайнулабида Абсалдиновича 

27. Ибрагимова Амира Мурадовича 

28. Исаева Казимагомеда Шамилевича 

29. Исламова Курбана Мурсалиновича 

30. Казибекова Иса Мухтаровича 

31. Курбанова Султана Руслановича  

32. Магомедова Ахмеда Магомедзапировича 

33. Магомедова Гаджи Гасановича  

34. Магомедова Рамазана Магомедсаидовича 

35. Магомедова Руслана Камилевича 

36. Магомедова Рустама Шамилевича 

37. Магомедова Тагира Абдулгапизовича 

38. Магомедова Шамиля Руслановича 

39. Омарова Асхабали Рустамовича 

40. Омарова Руслана Магомедсаламовича 

41. Омарова Сулеймана Омаровича 

42. Рабаданова Руслана Сулеймановича  

43. Сулейманова Магомеда Зурабовича 

44. Умалатова Запира Ниъматуллаевича 

45. Халадаева Батира Алибеевича 

46. Халимбекова Хизригаджи Шамилевича 

47. Худайбердиева Раджаба Худойбердиевича 

48. Чупанова Али Абдулмуминовича 

49. Шамхалова Амирчупана Артуровича 

50. Шамхалова Рамазана Беслановича 

51. Юсупова Арсена Шамильевича 

52. Якубова Амина Багавгаджиевича 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


